[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2020 года                                                                           № 26
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Староладожское сельское поселение от 20.12.2019 г. № 17  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»
В соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования Староладожское сельское поселение совет депутатов решил:

1. Удовлетворить Протест Волховской городской прокуратуры от 30.09.2020г. № 07-19-2020 на Решение Совета Депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение от 20.12.2019 г. № 17  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
2. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов  от 12 декабря 2019 года № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» в приложение  «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», (далее – Положение):

2.1 подпункт 11. пункта 1 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции: «муниципальный служащий обязан уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта».
3.Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его опубликования
Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                           Ф.А.Коноплев